PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Alto Alegre do Maranhão Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência:

Candidatos para a vaga de PcD:

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 25 de fevereiro de 2025

CARGO: PSICOPEDAGOGO EDUCACIONAL

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 JACIARA GALVAO RAMOS                                0054969 19/06/1997  82.00 APROVADO

0002 LUCINEIDE PEREIRA VIEIRA                            0065144 11/09/1974  81.00 APROVADO

0003 LARISSA PACIFICO BORGES DE OLIVEIRA                 0041974 07/01/1996  74.00 CLASSIFICADO

0004 ELIELSON QUIRINO FONSECA                            0066230 16/08/1982  73.00 CLASSIFICADO

0005 FABIANA BARROS SANTOS                               0065122 01/11/1986  73.00 CLASSIFICADO

0006 IRADILZA DE SOUSA PINTO                             0039850 28/09/1989  73.00 CLASSIFICADO

0007 ROSEANE DOS SANTOS RODRIGUES                        0080334 17/04/1985  69.00 CLASSIFICADO

0008 SILVANA ALEXANDRA SOUSA COSTA MOTA                  0068520 04/12/1988  69.00 CLASSIFICADO

0009 LAIANE DA SILVA BARROS                              0061611 20/03/1991  69.00 CLASSIFICADO

0010 ELISANGELA SILVA ALVES RESENDE                      0062385 10/04/1979  68.00 CLASSIFICADO

0011 DHEYNNA DA SILVA MENDONCA                           0045548 22/12/1986  68.00 CLASSIFICADO

0012 ROSYMERY  PEREIRA  DA SILVA                         0058312 16/01/1987  68.00 CLASSIFICADO

0013 RAIMUNDA SOUSA DOS SANTOS                           0065727 01/12/1988  64.00 CLASSIFICADO

0014 SOLANGE LIMA PINTO DA SILVA                         0038406 17/08/1968  63.00 CLASSIFICADO

0015 ANA TECIA CARVALHO DE OLIVEIRA                      0074805 29/06/1975  63.00 CLASSIFICADO

0016 MANOEL MAXIMIANO ARAUJO PEREIRA JUNIOR              0072611 24/10/1985  62.00 CLASSIFICADO

0017 JANNE CLEIA BEZERRA BOTELHO                         0058969 05/06/1974  61.00 CLASSIFICADO

0018 ALINE SILVA DE PAULA                                0075824 30/11/1993  61.00 CLASSIFICADO

0019 OZIETE DE SOUSA SILVA                               0074295 03/07/1987  60.00 CLASSIFICADO

0020 GEISIANE GOMES FIUZA FERREIRA                       0037018 16/10/1985  59.00 DESCLASSIFICADO

0021 REGILENE MAQUES FRAGA                               0073227 29/09/1985  58.00 DESCLASSIFICADO

0022 GARDIANE PEREIRA DE SOUSA GOMES                     0043537 02/04/1986  57.00 DESCLASSIFICADO

0023 ISRAELA DE REZENDE E RESENDE                        0044415 30/04/1999  57.00 DESCLASSIFICADO

0024 MARCIA CRISTINA MEDEIROS CHAVES                     0054202 14/08/1978  56.00 DESCLASSIFICADO

0025 LICIANY ARAUJO DA SILVEIRA ARAGAO                   0059048 01/06/1981  54.00 DESCLASSIFICADO

0026 NOAB COSTA DE SOUSA                                 0069171 01/01/1978  53.00 DESCLASSIFICADO

0027 VIANEIDE CHAVES SILVA ARAUJO                        0039052 06/12/1984  50.00 DESCLASSIFICADO

0028 MARIA EDNALVA DE SOUSA RAMOS                        0042823 30/05/1987  49.00 DESCLASSIFICADO